

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1					
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY					
EVAKUAČNÍ ROZHLAS V DOMOVĚ SENIORŮ PANORAMA, TACHOV					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/126/CN/24	ČÍSLO JEDNACÍ:	3686/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P24V00000353
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/vz00011394				
ZADAVATEL:	Centrum sociálních služeb, Tachov, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Americká 242, 347 01 Tachov	IČO:	00377805		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Martina Tejčková, investiční referent				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Lucie Křenová, právnička				
E-MAIL:	lucie.krenova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	NE				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora, v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 20. 08. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz dodavatele č. 1:

„v technické zprávě je v odstavci **Použitý systém NZS** je psáno, že „Ozvučovací systém bude dělen do čtyř samostatných zón dle budov A-E, tak aby bylo možné oddělit hlášení dle potřeby.“ Oproti tomu přiložená tabulka v TZ, popisek v odstavci **Reproduktorové zóny, dohled** i blokové schéma hovoří o 11 linkách. Jak je to myšleno?“

Odpověď zadavatele:

Počítá se s 11 reproduktorovými linkami dle tabulky v TZ a popisu reproduktorových linek.

Dotaz dodavatele č. 2:

„V PD jsou značeny stoupací trasy pouze od 2.pp od 1.np, v ostatních patrech nejsou zakresleny. TZ tyto trasy neřeší, pouze je zmínka ve VV o opláštění požární stoupací trasy či drážkování. Jak je toto řešení zamýšleno?“

Odpověď zadavatele:

V ostatních patrech se budou požární stoupací trasy řešit během realizace podle nejvhodnějšího umístění na daném patře. SDK opláštěním či drážkováním.

Dotaz dodavatele č. 3:

„Stropní reproduktory – budou osazovány do pevného SDK nebo minerálních kazet?“

Odpověď zadavatele:

Stropní reproduktory budou umístěny pouze v koupelnových prostorech do pevného SDK.

Dotaz dodavatele č. 4:

„Jakým způsobem jsou řešeny stropy v budově a jednotlivých prostorách? SDK, kazety?“

Odpověď zadavatele:

V jednotlivých prostorách budovy jsou navrženy nástěnné reproduktory (betonový strop), ve VV se mohou stropní reproduktory nahradit nástěnnými.

Dotaz dodavatele č. 5:

„Koupelnové reproduktory s odolností proti vlhku – do jakého stropu budou osazovány?“

Odpověď zadavatele:

Pevné SDK.

Dotaz dodavatele č. 6:

„Jakým způsobem a kde budou osazeny reproduktory pro výtah?“

Odpověď zadavatele:

Reproduktor bude osazen ve výtahové kabině svodem v závěsném kabelu ze strojovny.

Upozornění:

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Plzni

Mgr. Lucie Křenová

administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele